— 1 —

中共山东理工大学委员会办公室文件

鲁理工大党办发〔2019〕6 号

关于召开山东理工大学
第三届教职工代表大会第五次会议的通知

各党总支（党委），校党委各部门、各群团组织：

经研究，定于 2019 年 3 月 2 日（星期六）召开山东理工大

学第三届教职工代表大会第五次会议（以下简称“三届五次教代

会”）。现将有关事项通知如下：

一、会议的主要任务

（一）听取和审议学校工作报告；

（二）听取和审议学校财务工作报告；

（三）听取教代会提案工作报告；

（四）征集教职工提案、意见和建议。

二、会议的时间、地点

（一）时间：2019年 3 月 2 日，会期半天(日程表见附件 1)。

 — 2 —

（二）地点：三号教学楼报告厅。

三、会议的代表、代表团

根据《山东理工大学教职工代表大会条例》有关规定，参加

三届五次教代会的代表为学校第三届教代会代表。根据大会需要，

邀请有关人员作为列席代表或特邀代表参加会议。

学校三届五次教代会代表按照第三届双代会组团方式组成

11 个代表团（组团方案及特邀代表名单见附件 2、3）。各代表

团的代表人数按照常任代表岗位的变动情况进行适当调整。3 月

1 日 18:00 前由召集人负责召开代表团预备会议，每个代表团推

选团长 1 名、副团长 1名。

四、认真做好提案工作

落实《关于征集山东理工大学第三届教职工代表大会第五次

会议代表提案的通知》（党办函〔2019〕2 号）有关要求，各代

表团组建后抓紧做好代表提案征集工作，3月 1 日（星期五）20:00

前，将征集提案送三届五次教代会提案组（鸿远楼 201-1 室）。

五、相关工作及要求

（一）及时通知参会人员。参加会议的正式代表、列席代表

由各党总支（党委）负责通知。特邀代表由大会会务组、离退休

工作处分别通知。

（二）认真组织按时参会。3月 2日 8:00在三号教学楼报告

厅举行预备会议，组织参会人员提前十分钟准时入场，在指定位

置就座，并关闭手机。

（三）严肃会风会纪。正式代表、列席代表全程参加会议，

原则上不得请假。有课的代表要提前联系调课或请假。如有特殊

 — 3 —

情况确需请假的，需于 3 月 1 日 12:00 之前办理书面请假手续。

请假手续由所在代表团团长签批后，报大会筹备工作办公室（鸿

远楼 201-1室，联系人：王俊卿，联系电话：2781970）。

教职工代表大会是学校政治生活中的大事，对于促进我校民

主政治建设，建立和完善学校党委领导下的教职工代表大会制度，

保障教职工行使民主管理权力，具有重要而深远的意义。会议工

作机构和有关部门、单位要高度重视、密切协作、认真负责、精

心组织，扎实做好各项准备工作，确保会议圆满成功。

附件：1.三届五次教代会日程表

2.三届五次教代会代表团组团方案

3.三届五次教代会特邀代表名单

                             党委办公室

2019 年 2月 28日

 — 4 —

附件 1

三届五次教代会日程表
日 期 时 间 会  议  内  容 地  点 主持人

参加

人员

3月2日

星期六

8∶00
︱

8∶10

预 备 会 议
1.通过学校三届五次教代会主席团

成员名单；
2.通过学校三届五次教代会主席团

主席、副主席、秘书长、副秘书长名单；
3.通过学校三届五次教代会议题。

三号

教学楼
报告厅

吕传毅

正式代表

列席代表
特邀代表

8∶10
︱

9∶00

开 幕 式
1.宣布大会开幕，唱国歌；
2.校党委副书记、校长张铁柱同志

作学校工作报告；
3.听取学校财务工作报告（书面）；
4.休会。

9∶10
︱

10∶50

分代表团讨论
1.讨论学校工作报告；
2.讨论学校财务工作报告。

各代表
团讨论
地点

代表团
团长

正式代表
列席代表

11：00
︱

11：20

主席团会议
1.听取各代表团讨论情况汇报；
2.听取学校三届五次教代会提案征

集情况汇报；
3.讨论通过关于学校工作报告决议。

三号
教学楼
310室

吕传毅
主席团
成员

11∶30

︱

12∶00

闭 幕 式
1.学校第三届教代会提案工作委员

会副主任刘清良同志作三届五次教代会

提案工作报告；
2.表决通过关于学校工作报告决议；
3.宣布大会闭幕，唱校歌。

三号

教学楼

报告厅

衣玉琛
正式代表

列席代表

备注：会场内请关闭手机。

附件 2
三届五次教代会代表团组团方案

序

号

组团单位

（分工会）

代表

人数
召集人

代    表

（按姓氏笔画排序）

列席代表

（按姓氏笔
画排序）

联络人
讨论

地点

一

团

机关一

资源与环境工程学院

材料科学与工程学院

27
陈  靖

陈俊德

马志忠 马振吉 尹磊昌 艾修俊 司继胜 巩长江 吕传毅 王玉冰

王光坊

吕延苹

李  蛟

张照录

尹磊昌
三号教学楼

307 教室

刘  晓 刘明永 刘爱菊(女) 刘清良 孙永峰 杜庆洋 李修春

李爱香(女) 何庆梅(女) 张子礼 张子间 张思灵 陈  靖 陈俊德

周  燕(女) 宫本奎 高连歌 崔文斐(女) 谭旭明 魏法汇

二

团

机关二

机械工程学院

继续教育学院

24
王效岳

张开旺

刁  军 王介忠 王效岳 方晓英(女) 史  琳(女) 司马中文(女) 曲庆文

杨先海

张晓连
刁  军

三号教学楼

311 教室

刘  伟 江世成 孙清涌 杜言利 李东兴 杨思一 杨慕升

邹培明 宋振锐 张开旺 张彦斐(女) 张铁柱 赵国勇 宫本高

宫金良 韩姗姗(女) 傅兴坤

三

团

机关三

图书馆

马克思主义学院

25
曲国庆

张宗磊

于孔宝 王发刚 王尊新 田贵山 丛鲁丽(女) 曲国庆 朱训芝 刘西锋

李建民

陈志伟

赵增典

李传高
三号教学楼

408 教室

任传波 衣玉琛 孙浩洁(女) 孙维君 苏守波 李传高 吴  刚

吴  红(女) 吴宗杰 张  伟 张丽宁(女) 张宗磊 郑  晓 郑炳心

赵立芳(女) 都光珍 韩德信 温立武

四

团

生命科学学院

数学与统计学院

物理与光电工程学院

鲁泰纺织服装学院

22
李功胜

邵  彬

王  婧(女) 王  婷(女) 王文锋 王仲孝 王贵栋 冯青华 刘  文(女) 纪洪芳

徐启达

郭万保

常允起

董云会

张生元
三号教学楼

409 教室

孙  艳(女) 孙玉萍(女) 李功胜 张耀明 陈艳珍(女) 邵  彬 林  鹏

庞秋香(女) 胡兴禹 耿红玲(女) 钱绍松 徐  峰 殷  超(女) 梁振英(女)

魏功祥

五

团

经济学院

管理学院

音乐学院

24
高厚礼

张  双

王心娟(女) 王来东 王学真 王宗刚 王振红(女) 石  蔚(女) 田立群(女)

唐  艺

程钧谟
王来东

三号教学楼

410 教室

朱星辉 朱振中 刘秀荣(女) 刘国华(女) 齐鲁光 闫秀霞(女) 牟海萍(女)

李  平 余万林 张  双 张红霞(女) 张志新 尚志强 周  涛

赵  耀 高厚礼 桑金琰(女)

—

5

—

—

序
号

组团单位

（分工会）
代表
人数

召集人
代    表

（按姓氏笔画排序）

列席代表
（按姓氏笔
画排序）

联络人
讨论
地点

六
团

后勤管理处
工程实训中心

农业工程与食品科学学院
21

刘元义
吴三川

马智英(女) 王  刚 王丽红(女) 王丽莉(女) 王相友 刘元义 刘宣科 兰玉彬
申  亮
柳  铎
蔡  文

姜继稳
三号教学楼

411 室
刘海鹏 孙  霞(女) 孙玉峰 孙奉霞(女) 杜瑞成 李宏军 杨德忠

吴三川 张祥云 柏雪源 姜  宁 郭衍银 曹玉霞(女) 曾文波

七
团

机关四
奥星科技发展有限公司
电气与电子工程学院

23
李新红
张存山

丁桂波 王立斌 王素霞(女) 尹丽菊(女) 申  晋 边敦新 刘东锋
卢彦峰
徐丙垠
温广武

廖君华
三号教学楼

412 室

刘继亮 牟万新 李文森 李新红(女) 李震梅(女) 宋美春 张存山

陈学星 赵  明 赵  霞(女) 赵艳雷 贾立亮 贾宏燕(女) 曹立军

麻国升 廖君华(女)

八
团

交通与车辆工程学院
法学院
美术学院

22
高  松
刘  昕

丁德榜 王建兴 王柏松 牛喜霞(女) 吕群星 刘  昕 刘永启 杨  直
杨晓春
宋  力
褚兆勇

李本富
鸿远楼九楼
第一会议室

刘灿昌 刘泽砚 齐晓霓(女) 李亚男(女) 张  建 张学义 金  蕾(女)

郑承友 赵  永 耿庆雷 高  松 曹绪红(女) 谭  迪(女) 谭德荣

魏修亭

九
团

计算机科学与技术学院
化学工程学院

23
禚淑萍
孙成状

田爱奎 刘灿德 刘晓红(女) 孙成状 苏  晶(女) 李其民 李忠芳

毕玉遂
赵玉刚

辛延龄
鸿远楼七楼
第四会议室

李艳群(女) 李盘靖 李彩虹(女) 李增祥 杨乃涛 辛延龄 张龙波

张立红(女) 张连俊 周  晋 周雪芹(女) 赵  磊 赵剑英(女) 查玉喜

娄春婷(女) 禚淑萍(女)

十
团

离退休工作处
校医院

文学与新闻传播学院
体育学院

20
李义勇
孙克迎

马  凯 马宏基 王  圣 王冰丽(女) 毕立祥 孙克迎(女) 孙钦泉 刘  卫
刘兴清
张灿贤
赵博生

郝  鹏
鸿远楼四楼东
第五会议室

李义勇 李鸣晓 杨秀清(女) 汪明修 张成宝 张彤彤(女) 张艳梅(女)

范有莲(女) 易维明 郝  鹏 徐文明 高  博 郭  涛

十
一
团

建筑工程学院
外国语学院

23
宋道金
李  静

马  森(女) 王晓华(女) 卢连伟 师  郡 任晓宇(女) 刘富强 李  静(女)

王明新
钟玉涛

鹿  宏
鸿远楼三楼东
第六会议室

李振仙(女) 杨光杰 冷兆杰(女) 宋道金 张  燕(女) 张  蕾(女) 张志强

张金生 张翠萍(女) 陈  莉(女) 赵文静(女) 贾致荣 晏  刚 陶新慧(女)

鹿  宏 谭洪进

注：学校第三届教代会第五次会议正式代表 254名，列席代表 37名，特邀代表 43名。

—

6

—

—

附件 3

三届五次教代会特邀代表名单

（共 43人，按姓氏笔画排序）

于京波    王延深    王好臣     王忠政     田立超

田兆富    考明金    巩  霞(女) 孙树木     李  恒

李成璞    李同昌    李冰强     李志慧     李昌顺

李金海    李栋祥    肖贤明     吴蕴昆     何  芳(女)

宋立平    张宇声    张宗新     张复信     张积瑶

张新义    陆广峰    陈  沙     郑兆青(女) 郑宏宇

赵宗超    修思波    姜素锦(女) 贺连春     秦  师

贾 曌(女)顾安娜(女) 柴盛典     徐会君(女) 栾贻信

高声明    滕  达    戴  洁(女)

— 7 —

抄送：各学院、研究院，校行政各部门、各直属单位，经济与管理学部。

中共山东理工大学委员会办公室            2019年 2月 28日印发

— 8 —

	PO_FILE_NO
	PO_Content